

Arne B Svendborg ApS

Kastanievej 8
5900 Rudkøbing

Årsrapport
9. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2019

Claus Holmkvist
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Arne B Svendborg ApS

Kastanievej 8

5900 Rudkøbing

Telefonnummer: 40210403

e-mailadresse: arnebsvendborg@gmail.com

CVR-nr: 39227525

Regnskabsår: 09/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS

Nørrebro 55

5900 Rudkøbing

DK Danmark

CVR-nr: 11157203

P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restaurationsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 124.316 anses for at være tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 374.923 og egenkapitalen udgør 31.12.2018 kr. 171.816.

Resultat foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 301.603 |
| Personaleomkostninger | 1 | -109.104 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -31.854 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 160.645 |
| Ordinært resultat før skat | | 160.645 |
| Skat af årets resultat | 3 | -36.329 |
| Årets resultat | | 124.316 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Overført resultat | | 124.316 |
| I alt | | 124.316 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|---|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 40.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 40.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 40.000 |
| Likvide beholdninger | | 334.923 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 334.923 |
| Aktiver i alt | | 374.923 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 5 | 50.000 |
| Overført resultat | | 121.816 |
| Egenkapital i alt | | 171.816 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 550 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 550 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 35.779 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 154.778 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 202.557 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 202.557 |
| Passiver i alt | | 374.923 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | 2018 |
|---------------------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | -104.071 |
| Personalemkostninger | -3.814 |
| Andre omkostninger til social sikring | -1.219 |
| | <u>-109.104</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2018 |
|---|----------------|
| | kr. |
| Mindre nyanskaffelser | -21.854 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | -10.000 |
| | <u>-31.854</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2018 |
|-------------------------|----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | -35.779 |
| Ændring af udskudt skat | -550 |
| | <u>-36.329</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 50.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 50.000 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -10.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -10.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 40.000 |

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Rise Flemløse Sparekasse henligger pr. 31.12.2018 følgende:

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Holmkvist, Kastanievej 8, 5900 Rudkøbing.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |